
ZARZĄDZENIE Nr 0050.154.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 17 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały 

Nr III 5/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 6 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.97.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2015 roku,

uchwałą Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.104.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2015 roku,

uchwałą Nr IX/68/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.116.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.132.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.147.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 sierpnia 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  Gminy  polegających  na



zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1

do niniejszego zarządzenia;

2)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  na  realizację  zadań  z  zakresu

administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  gminie  odrębnymi  ustawami

polegających na zmianach planu wydatków bieżących w ramach rozdziału danego

działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.147.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych  polegają  na  przeniesieniu  planu  wydatków

bieżących między paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej

– zmian tych dokonuje się: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność:

a) w § 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń – zwiększa

się plan wydatków bieżących o kwotę 3.100,00 zł,

b) w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

2.200,00 zł,

c) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 4.200,00 zł,

d) w § 4300 Zakup usług pozostałych – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

1.100,00 zł,

powyższe zmiany związane są z organizacją Powiatowo - Gminnych Dożynek;

2) w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała działalność:

a) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów eksploatacyjnych,

b) w § 4270 Zakup usług remontowych – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

2.000,00 zł;

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe:

a) w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 478,00 zł,

b) w § 4430 Różne opłaty i składki – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

697,00 zł,

c) w § 4410 podróże służbowe krajowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.175,00 zł

powyższe  zmiany  konieczne  są  aby  zabezpieczyć  środki  na  wyjazdy  na  szkolenia

nauczycieli i dyrektora Szkoły Podstawowej w Osieku n/Notecią,

d) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 540,00 zł,

e) w § 4270 Zakup usług remontowych – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

540,00 zł,



powyższe zmiany konieczne są aby zabezpieczyć środki na wymianę naczynia zbiorczego

w kotłowni w Szkole Podstawowej w Gleśnie;

4)  w  dziale  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony

prawa, w rozdziale 75110 Referendum ogólnokrajowe - zmiany w paragrafach konieczne

są aby prawidłowo realizować zadanie związane z  przygotowaniem i przeprowadzeniem

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku.


